政协杭州市滨江区委员会文件
滨政协〔2021〕5号
[image: image1.png]

关于郑丽同志任政协第二届杭州市滨江区委员会秘书长、汤茵等同志任常务委员的通知
区政协各专委会、界别、联络处：
经政协第二届杭州市滨江区委员会第五次会议选举，郑丽（女）同志任政协第二届杭州市滨江区委员会秘书长；汤茵（女）、林春盛、宣苏岚（女）、郭伟华、陶剑琴(女)同志任政协第二届杭州市滨江区委员会常务委员。
特此通知。
                            政协杭州市滨江区委员会
                           2021年1月22日
抄送：市政协；区委、区人大常委会、区政府；
区级机关各单位、直属各单位，区各民主党派。
政协杭州市滨江区委员会办公室             2021年1月22日印发
PAGE
- 1 -